
_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________ 

Maloniai kviečiame Jus  

į spektaklį, kuris vyks 

2023 m. vasario 28 d. 16.00 val. 

Vilniaus senajame teatre 

(Vilnius, J. Basanavičiaus g.13) 

 

Projektas „Atviros kultūriniam paveldui asmenybės 

ugdymas daugiakultūrinėje visuomenėje“  

 

 

       
Projekto autorė ir koordinatorė – Irena Vološina 

 

Spektaklis ,,Nuo rimtо iki juokingo vienas 

žingsnis“,  

skirtas paminėti  700-ąsias daugiakultūrinio 

Vilniaus metines ir palaikyti draugišką Ukrainą.    
                                   
Scenarijaus autorė – Nadežda Kolesnikova 

 

Režisieriai-konsultantai –  Valerijus Matiuchovas,  

                                Igoris Abramovičius 

 

 Administratorė-sekretorė –   Regina Volodkovič 

 

Garso režisierius – Salvijus Karnišovas 

 

Vaizdo projekcijų demonstravimas – 

                                      Oksana Velikorodnova 

 

Spektaklyje: 
Dailininkų apdovanojimai 

 

Ukrainiečių šokis „Zozulia“ 

Šokių teatras „Fantazija”, vadovė I. Gurejeva  

 

Ukrainos daina iš Ukrainos „Červona rūta“   

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija, 

 rusų kalbos mokytoja metodininkė L. Miloš,                          

vyresnioji muzikos mokytoja V. Kovalčiuk 
                               AFORIZMAI 

„Baltosios naktys“ 

Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja ekspertė A. Tichomirova, 

teatrinio ugdymo mokytoja ekspertė A. Ramielienė 

 

Daina, šokis 

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos  

kolektyvas „Simcha“, vadovė N. Rapoport  
              AFORIZMAI 

„Balzaminovo vestuvės“ 

Vilniaus Gabijos gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja ekspertė M. Puzaitė,  

rusų kalbos mokytoja metodininkė N. Trofimova  

 

Šokis 

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos  

kolektyvas „Simcha“, vadovė N. Rapoport  

 

Ukrainos daina iš Ukrainos   

„Oi, u luzi chervona kalyna“ 

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija, 

 rusų kalbos mokytoja metodininkė L. Miloš,                          

vyresnioji muzikos mokytoja V. Kovalčiuk 
                      AFORIZMAI 

Pirma ištrauka iš „Revizoriaus“ 

Vilniaus „Žaros“ gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja metodininkė V. Kisinienė 

 

Daina baltarusių kalba 

Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija  

rusų kalbos mokytoja metodininkė L. Miloš,                          

vyresnioji muzikos mokytoja V. Kovalčiuk 

 

Romų tautiniai šokiai  

VšĮ Romų visuomenės centras, 

direktorė S. Novopolskaja, 

ansamblis "Roma de drom", vadovė K. Milevič, 

choreografija M. Milevič 
                          AFORIZMAI 

Antra ištrauka iš „Revizoriaus“ 

Vilniaus Žvėryno gimnazija, 

rusų kalbos mokytojos  ekspertės  I. Vološina,  

V. Gurklienė, vyresnysis šokių mokytojas J. Malinauskas. 

informacinių technologijų mokytojas metodininkas  

J. Ruigys 

 

 

Šiuolaikinis šokis  

Šokių teatras „Fantazija”, vadovė I. Gurejeva 

 

Daina lenkų kalba "Paskutinį kartą pašoksi su 

manim", Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja metodininkė H. Untanienė,  

vyresnioji muzikos mokytoja  J. Dekevičienė 
                               AFORIZMAI 

„Vestuvės“ 

Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo  Kalinausko gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja ekspertė I. Aniukštienė 

 

Šiuolaikinis šokis  

Šokių teatras „Fantazija”, vadovė I. Gurejeva 
                               AFORIZMAI 

Daina ukrainiečių kalba „Kokia mėnulio naktis...“ 

Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja metodininkė H. Untanienė,  

vyresnioji muzikos mokytoja  J. Dekevičienė  

 

Literatūriniai aforizmai 

„Saulės“ privati gimnazija, 

rusų kalbos mokytoja metodininkė R. Malouškina 

 

Virtuali Lietuvos Respublikos moksleivių 

  darbų paroda  

 Dizainierė –Vilniaus Žvėryno gimnazijos  

              dailės mokytoja ekspertė J. Kokštaitė 

 

Organizatoriai 

Asociacija „Lietuvos rusų susirinkimas“ 

Vilniaus Žvėryno gimnazija 

Vilniaus m. rusų (užsienio) kalbos mokytojų 

metodinis būrelis 

Lietuvos rusų kalbos (užsienio kalbos) mokytojų 

asociacija  

 

Projektą finansavo 

Tautinių mažumų departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

 

Rėmėjai 

Vilniaus Žvėryno gimnazija 

 Prisirpom 

 



Vaidina Lietuvos mokyklų mokiniai: 

 
Emil  Lyba                              

Anastasija   Zdanovič  

Sofija Levina                       

Natalija Levina                  

Karina Sečinskaja  

Aneta Kuckevič                    

Marija  Halenkova              

Selina  Belau                      

Tatjana Ruseckaja             

Anastasija Ruseckaja         

Karina Jukevič                   

Veronika Jukevič               

Erika Macel 

Sofiya Dmytrenko    

Sofija Kupreščenko              

Gabrielė Latyšovič 

Nikita Posaškov 

Jogintas Stankūnas        

Stephanie Cohen Rebecca  

Abel Kapustina  

Tėja Garaitė  

Austėja Karčauskaitė  

Meda Šimkonytė  

Jelizaveta Bolotina  

Mishele Eden Cohen 

Emil Čeliadin  

Kotryna Gaidukevičiūtė  

Alan Pogosov  

Leila Vilesko  

Aistė Kovalenskaitė     

Karolina Marija Čaikovska  

Steponas Zagrapskas  

Karina Šabanova  

Laura Rudzinskaja  

Viktorija Malyševa  

Gustė Puskunigytė  

Aneta Vysockaja  

Simas Meliūnas      

Artemij Fomin 

Dominik Voidag 

Gabija Vilaniškytė  

Olivija Možeikaitė  

Artūr Savrickij 

Albert Korvel 

Gabriela Stankevič  

Anastasija Kamneva  

Ariana Beržinskaite  

Liudmila Kasparavičiūte  

Karmelita Bružinskaite  

Sima Stankevičiūte  

Taisa Marcinkevič 

Gabriela Urynovičiūtė 

Kamilė Medekšaitė 

Evelina Purvelytė 

Diana Pažusinskaitė 

Aivija Andrulytė 

Agneta Gaidukevič 

Darius Javaravičius 

Tomas Pranauskas 

Ūla Tamulevičiūtė 

Urtė Vilkelytė 

Taurintas Navys 

Dominykas Rinkevičius 

Jonas Ivanovskis 

Ieva Plotnikovaitė 

Maja Samsonaitė 

Rokas Jankauskas 

Edvinas Šidlovskij 

Rolandas Antropikas 

Dominik Sečinskij 

Jaroslav Sokolovski 

Dainius Gluodas  

Ingrida Krivickaja  

Ernestas Morozas  

Kamila Agata Vitkovskytė  

Erik Kropa                

Dominykas Miliūnas   

Patryk Čupaila             

Gabrielė Serafimkaitė   

Monika Urbonaitė          

Laura Jurevičiūtė            

Kamilija Petrukanec    

Anna  Voitkevič            

Joana Sabaliauskaitė     

Dominika Butkevičiūtė  

Adriana Miskelovič      

 

 

«Nuo rimtо iki juokingo 

vienas žingsnis» 

SPEKTAKLIS SKIRTAS  PAMINĖTI  

700-ĄSIAS DAUGIAKULTŪRINIO 

VILNIAUS METINES IR PALAIKYTI 

DRAUGIŠKĄ UKRAINĄ.     

   
Vilnius  

2023                                                            


